2021年 3月 24日

各 位

「グループチーフオフィサー制」の導入に関するお知らせ

当行は、下記のとおり「グループチーフオフィサー制」を導入することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．導入理由

  当行グループの経営管理体制をより一層強化し、グループを横断した一体的かつ戦略的な取組みを進める

ため、「2021 年度中期経営計画」の開始にあわせて、「グループチーフオフィサー制」を導入いたします。

２．「グループチーフオフィサー制」の内容

  このたび設置するグループチーフオフィサーと、その役割は以下のとおりでございます。

グループチーフオフィサー 役割

グループ CEO（Chief Executive Officer）

【最高経営責任者】
グループ全体の経営計画・業務執行に関する決定

グループ COO（Chief Operating Officer）

【最高執行責任者】
グループ全体の業務執行に関する統括

グループ CSO（Chief Strategy Officer）

【最高企画責任者】

グループ全体の経営計画に関する統括

グループ全体の人員・物件費投資計画に関する統括

グループ CIO（Chief Information Officer）

【最高情報責任者】
グループ全体のシステム・事務に関する統括

グループ CRO（Chief Risk Officer）

【最高リスク管理責任者】

グループ全体のリスク・コンプライアンスに関する統括

グループ全体の人事・人財育成に関する統括

グループ CBO（Chief Business Officer）

【最高営業責任者】
グループ全体の営業戦略・実行に関する統括

３．実施日

  2021年 4月 1日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 三 好 賢 治

 （コード番号 8385 東証第 1 部）

問合せ先 常務執行役員 総合企画部長 長 田  浩

 （TEL．089-907-1034）